[bookmark: _GoBack]                                                    АДМИНИСТРАЦИЯ
                          АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 апреля  2019 года № 18
Об исполнении бюджета
Александровского сельского поселения
за 1 квартал 2019 года.

              В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст.52 Федерального закона от 06.10.2003г № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.79 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Александровском сельском поселении утвержденного решением Александровской сельской Думы  № 34\75а от 15.05.2008 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ :

                 1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Александровского сельского поселения за 1 квартал 2019года по доходам в сумме  330.3 тыс. рублей, при годовом плане 3849.3 тыс. рублей, по расходам в сумме  890.4 тыс.рублей при годовом плане  4850.5тыс.рублей.(приложение № 1)
                2.Утвердить расходы по муниципальным служащим администрации Александровского сельского поселения, работников муниципальных учреждений                      ( приложение № 2).
                 3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
                 4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Александровского
сельского поселения                                                            Л.П.Гищенко